ОБРАЗЕЦ

Регистрационный номер
Директору ГБПОУ КК СМТТ
Черновой К.К.
Фамилия _______
ИМЯ
Отчество
Дата рождения ■/Л, Р*у,

З А Я В Л Е Н И Е

Документ, удостоверяющий личность л о серия 0-3-/р номер УУ/Л 0 3
выдан « / У  »  Ор_  2ЪЛ о ^У  UOm6  У ) ________

/  (Z  (наименование органа, выдавшего паси(наименование органа, выдавшего паспорт)
Номер СНИЛС

УУЛ -  0¥У~д'ЗГ/ VZ.________________________________
Окончил(а) в Л о Л З  году образовательное учреждение

Оо&Л /
п-гп -ирге

|7Свид|Документ об образовании: Свидетельство об обучении <
Номер Л 3 D<f QQQ 3  ¥Л  У У  ____________________ выдан « 0 3  »  О  О_____________ 20Л3  г.

Прошу принять меня в число обучающихся техникума для получения образования по программе
профессиональной подготовки по профессии: 16437 профессии Пекарь '

Форма обучения очная_________  Условия обучения в рамках контрольных цифр приема

О себе сообщ аю следую щ ие данные:
Контактные телефоны: домашний мобильный <Л^ У Л Р  -  -/Л-3 ~ У О Г 'Р Л
Фактическое место проживания: P 'trv -  суРУ- У З г у г ^ к / г c->t^£kЛ - _____________________
 > . Лё~сЗ-_____________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ:

Статус: ребенок-инвалид, инвалид U ' ребенок с ОВЗ

Нуждаемость в общежитии ЗфЗЛ--
(J (да. нет)

опекаемый (сирота)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном
Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О  персональных данных»

Подпись & е*п Л гО -£с<_ расшифровка подписи_____________________________ ^ 3 -  £
С Уставом техникума, с лицензией на осуществление образовательной деятельности; со

свидетельством о государственной аккредитации по каждой профессии; с Правилами приема ознакомлен(а)
(в том числе через информационные системы общего пользования)

Подпись расшифровка подписи Л З* Д!
С датой предоставления оригинала документа об образовании не позднее 15-00 ч. 15 августа

2024г. ознакомлен(а) ,
Подпись расшифровка подписи Л О , У!

Расписку в приёме документов получил(а) /2-оУ -О О ^

Документы принял________________  ______________________
(подпись) (расшифровка подписи)

дата

ОБРАЗЕЦ

Регистрационный номер
-------------  Директору ГБПОУ КК СМТТ

Черковой К.К.
Фамилия______________________
И м я___________________________
Отчество______________________
Дата рождения_________________

З А Я  В Л Е Н И Е

Документ, удостоверяющий личность____________________серия_______________ номер
выдан « _______ » _________________________ 20_____г . ____________________________________

(наименование органа, выдавшего паспорт)

Номер СНИЛС

Окончил(а) в ____________ году образовательное учреждение

Документ об образовании: Свидетельство об обучении
Номер_____________________________________________________ выдан_«______ » ______________________ 2 0 _____ г.

Прошу принять меня в число обучающихся техникума для получения образования по программе
профессиональной подготовки по профессии: 16675 профессии Повар

Форма обучения очная_______  Условия обучения в рамках контрольных цифр приема

О себе сообщаю следующие данные:
Контактные телефоны: домашний______________________ мобильный_____________________________________
Фактическое место проживания:__________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ:

Статус: ребенок-инвалид, инвалид | | ребенок с ОВЗ опекаемый (сирота)

Нуждаемость в общежитии _______________
(да, н ет)

Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном
Федеральным законом от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О  персональных данных»

П одпись____________________расшифровка подписи________________________________________
С Уставом техникума, с лицензией на осуществление образовательной деятельности; со

свидетельством о государственной аккредитации по каждой профессии; с Правилами приема ознакомлен(а)
(в том числе через информационные системы общего пользования)

П одпись____________________расшифровка подписи_______________________________________
С датой предоставления оригинала документа об образовании не позднее 15-00 ч. 15 августа

2024г. ознакомлен(а)
П одпись расшифровка подписи_______________________________________

Расписку в приёме документов получил(а) _________________________

Документы принял________________    дата
(подпись) (расшифровка подписи)